
Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 / Mauro Teixeira Barretto / Batata

Over40 / 35 / 08:50:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRFX 250

2

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:04:52 +19009:04:30 22s 12 º12 º

2 Tmp 3 2340 09:08:51 +142009:06:26 2m25s 12 º12 º

3 Tmp 3 2670 09:10:02 +176009:07:03 2m59s 12 º12 º

4 Tmp 5 3020 09:13:54 +368009:07:43 6m11s 12 º12 º

5 Tmp 6 3620 09:16:09 +395009:09:31 6m38s 12 º12 º

6 Tmp 6 3960 09:18:56 +494009:10:39 8m17s 12 º12 º

7 Tmp 7 5070 09:23:57 +626009:13:28 10m29s 11 º11 º

8 Tmp 8 5830 09:29:24 +833009:15:28 13m56s 11 º11 º

9 Tmp 8 6700 09:35:26 +900009:18:22 17m04s 11 º10 º

10 Tmp 12 880 09:38:21 +616009:28:02 10m19s 11 º11 º

11 Tmp 12 3320 09:41:16 +615009:30:58 10m18s 11 º11 º

12 Tmp 14 890 09:50:14 +595009:40:16 9m58s 11 º11 º

13 Tmp 15 1430 09:51:36 +603009:41:30 10m06s 11 º11 º

14 Tmp 16 2790 09:56:19 +698009:44:38 11m41s 11 º11 º

15 Tmp 17 3200 09:58:21 +754009:45:44 12m37s 11 º11 º

16 Tmp 18 4160 10:01:51 +840009:47:48 14m03s 11 º11 º

17 Tmp 20 5520 10:05:47 +885009:50:59 14m48s 11 º11 º

18 Tmp 26 7010 10:10:46 +713009:58:50 11m56s 11 º7 º

19 Tmp 30 7870 10:16:04 +822010:02:19 13m45s 11 º8 º

20 Tmp 31 0 10:17:06 +841010:03:02 14m04s 10 º8 º

21 Tmp 32 970 10:19:42 +893010:04:46 14m56s 10 º8 º

22 Tmp 35 1490 10:21:41 +900010:05:55 15m46s 10 º8 º

23 Tmp 36 2360 10:24:49 +900010:07:59 16m50s 10 º8 º

24 Tmp 38 3100 10:26:57 +900010:09:26 17m31s 9 º5 º

25 Tmp 40 4270 10:29:32 +777010:16:32 13m00s 9 º6 º

31 Tmp 42 400 10:13:58 -1398010:21:47 7m49s 9 º9 º

32 Tmp 42 1050 10:34:06 +667010:22:56 11m10s 9 º9 º

33 Tmp 45 1730 10:35:58 +692010:24:23 11m35s 9 º9 º

34 Tmp 47 3040 10:43:49 +900010:27:06 16m43s 9 º9 º

35 Tmp 48 0 10:56:39 +900010:31:42 24m57s 9 º9 º

36 Tmp 49 1530 11:00:06 +900010:34:21 25m45s 9 º9 º

37 Tmp 50 2210 11:03:42 +900010:36:38 27m04s 9 º9 º

38 Tmp 50 3230 11:08:55 +900010:40:27 28m28s 9 º9 º

39 Tmp 53 4140 11:12:49 +900010:45:31 27m18s 9 º9 º

40 Tmp 54 7360 11:17:20 +900010:50:19 27m01s 9 º9 º

12PG0PCZ 25362Total PP0Pen2NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:40:59 0011:41:00 1s 1 º1 º

42 Tmp 59 6540 11:46:24 +14011:46:07 17s 8 º8 º

43 Tmp 61 1450 11:51:08 +29011:50:36 32s 8 º8 º

44 Tmp 61 2340 11:53:57 +83011:52:31 1m26s 8 º9 º

45 Tmp 62 4360 12:00:17 +256011:55:58 4m19s 9 º9 º

46 Tmp 64 4750 12:03:02 +373011:56:46 6m16s 9 º9 º

47 Tmp 66 8340 12:09:43 +472012:01:48 7m55s 9 º9 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 9 º1 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 9 º1 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 9 º1 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 9 º1 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 9 º1 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 9 º1 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 9 º1 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 9 º1 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 9 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 9 º1 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 9 º1 º

59 Tmp 91 1050 12:53:21 +900012:37:46 15m35s 9 º7 º

60 Tmp 92 2330 12:55:48 +900012:39:30 16m18s 9 º7 º

61 Tmp 93 4350 12:59:44 +900012:42:32 17m12s 9 º7 º

62 Tmp 96 1060 13:07:57 +900012:50:24 17m33s 9 º6 º

63 Tmp 98 4070 13:10:36 +900012:54:12 16m24s 9 º7 º

64 Tmp 103 0 13:20:08 +824013:06:21 13m47s 9 º8 º

65 Tmp 105 1270 13:23:15 +890013:08:22 14m53s 9 º8 º

66 Tmp 107 0 13:28:26 +895013:13:28 14m58s 9 º9 º

67 Tmp 107 2670 13:31:34 +898013:16:33 15m01s 9 º9 º

12PG1PCZ 9234Total PP0Pen2NumEtapa B

35Num 12A 24Tot PG 9º9ºPG 12 9ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

16 / Marcelo Luz Lima / Bomba

Over40 / 25 / 08:45:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRF 230

16

11º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 08:59:34 +1008:59:30 4s 4 º4 º

2 Tmp 3 2340 09:01:34 +5009:01:26 8s 3 º4 º

3 Tmp 3 2670 09:03:06 +60009:02:03 1m03s 8 º10 º

4 Tmp 5 3020 09:08:39 +353009:02:43 5m56s 11 º10 º

5 Tmp 6 3620 09:10:27 +353009:04:31 5m56s 11 º10 º

6 Tmp 6 3960 09:11:48 +366009:05:39 6m09s 11 º11 º

7 Tmp 7 5070 09:16:00 +449009:08:28 7m32s 10 º10 º

8 Tmp 8 5830 09:19:18 +527009:10:28 8m50s 10 º10 º

9 Tmp 8 6700 12:03:24 +1800009:13:22 02h50m 10 º12 º

10 Tmp 12 880 09:30:45 +460009:23:02 7m43s 10 º10 º

11 Tmp 12 3320 09:33:48 +467009:25:58 7m50s 10 º10 º

12 Tmp 14 890 09:42:48 +449009:35:16 7m32s 10 º10 º

13 Tmp 15 1430 09:44:09 +456009:36:30 7m39s 10 º10 º

14 Tmp 16 2790 09:48:19 +518009:39:38 8m41s 10 º10 º

15 Tmp 17 3200 09:49:43 +536009:40:44 8m59s 10 º10 º

16 Tmp 18 4160 09:52:21 +570009:42:48 9m33s 10 º10 º

17 Tmp 20 5520 09:56:21 +619009:45:59 10m22s 10 º10 º

18 Tmp 26 7010 10:07:12 +799009:53:50 13m22s 10 º9 º

19 Tmp 30 7870 +1800009:57:19 10 º11 º

20 Tmp 31 0 +1800009:58:02 11 º11 º

21 Tmp 32 970 +1800009:59:46 11 º11 º

22 Tmp 35 1490 +1800010:00:55 11 º11 º

23 Tmp 36 2360 +1800010:02:59 11 º11 º

24 Tmp 38 3100 09:58:49 -1002010:04:26 5m37s 11 º6 º

25 Tmp 40 4270 +1800010:11:32 11 º11 º

31 Tmp 42 400 +1800010:16:47 11 º11 º

32 Tmp 42 1050 +1800010:17:56 11 º11 º

33 Tmp 45 1730 +1800010:19:23 11 º11 º

34 Tmp 47 3040 +1800010:22:06 11 º11 º

35 Tmp 48 0 +1800010:26:42 11 º11 º

36 Tmp 49 1530 +1800010:29:21 11 º11 º

37 Tmp 50 2210 +1800010:31:38 11 º11 º

38 Tmp 50 3230 +1800010:35:27 11 º11 º

39 Tmp 53 4140 +1800010:40:31 11 º11 º

40 Tmp 54 7360 +1800010:45:19 11 º11 º

10PG0PCZ 38590Total PP0Pen16NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 +1800011:36:00 11 º11 º

42 Tmp 59 6540 +1800011:41:07 11 º11 º

43 Tmp 61 1450 +1800011:45:36 11 º11 º

44 Tmp 61 2340 +1800011:47:31 11 º11 º

45 Tmp 62 4360 +1800011:50:58 11 º11 º

46 Tmp 64 4750 +1800011:51:46 11 º11 º

47 Tmp 66 8340 +1800011:56:48 11 º11 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

59 Tmp 91 1050 +1800012:32:46 11 º11 º

60 Tmp 92 2330 +1800012:34:30 11 º11 º

61 Tmp 93 4350 +1800012:37:32 11 º11 º

62 Tmp 96 1060 +1800012:45:24 11 º11 º

63 Tmp 98 4070 +1800012:49:12 11 º11 º

64 Tmp 103 0 +1800013:01:21 11 º11 º

65 Tmp 105 1270 +1800013:03:22 11 º11 º

66 Tmp 107 0 +1800013:08:28 11 º11 º

67 Tmp 107 2670 +1800013:11:33 11 º11 º

0PG0PCZ 28800Total PP0Pen16NumEtapa B

25Num 10A 10Tot PG 11º11ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

22 / Iuri Cunha Silva / Bip Bip

Over40 / 24 / 08:45:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

22

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 08:59:04 +1008:59:00 4s 5 º5 º

2 Tmp 3 2340 09:01:02 +3009:00:56 6s 2 º2 º

3 Tmp 3 2670 09:02:06 +30009:01:33 33s 4 º5 º

4 Tmp 5 3020 09:02:47 +31009:02:13 34s 3 º3 º

5 Tmp 6 3620 09:04:35 +31009:04:01 34s 2 º2 º

6 Tmp 6 3960 09:08:23 +191009:05:09 3m14s 4 º8 º

7 Tmp 7 5070 09:12:19 +258009:07:58 4m21s 5 º8 º

8 Tmp 8 5830 09:17:36 +455009:09:58 7m38s 7 º8 º

9 Tmp 8 6700 09:21:52 +537009:12:52 9m00s 8 º9 º

10 Tmp 12 880 09:25:01 +146009:22:32 2m29s 8 º9 º

11 Tmp 12 3320 09:27:48 +137009:25:28 2m20s 8 º9 º

12 Tmp 14 890 09:36:20 +91009:34:46 1m34s 8 º9 º

13 Tmp 15 1430 09:37:44 +101009:36:00 1m44s 8 º9 º

14 Tmp 16 2790 09:42:21 +190009:39:08 3m13s 8 º9 º

15 Tmp 17 3200 09:43:43 +206009:40:14 3m29s 8 º9 º

16 Tmp 18 4160 09:46:19 +238009:42:18 4m01s 8 º8 º

17 Tmp 20 5520 09:50:39 +307009:45:29 5m10s 8 º9 º

18 Tmp 26 7010 +1800009:53:20 8 º12 º

19 Tmp 30 7870 +1800009:56:49 9 º12 º

20 Tmp 31 0 +1800009:57:32 9 º12 º

21 Tmp 32 970 +1800009:59:16 9 º12 º

22 Tmp 35 1490 +1800010:00:25 9 º12 º

23 Tmp 36 2360 +1800010:02:29 9 º12 º

24 Tmp 38 3100 09:52:59 -1800010:03:56 10m57s 10 º12 º

25 Tmp 40 4270 09:56:54 -1800010:11:02 14m08s 10 º12 º

31 Tmp 42 400 +1800010:16:17 10 º12 º

32 Tmp 42 1050 +1800010:17:26 10 º12 º

33 Tmp 45 1730 +1800010:18:53 10 º12 º

34 Tmp 47 3040 +1800010:21:36 10 º12 º

35 Tmp 48 0 +1800010:26:12 10 º12 º

36 Tmp 49 1530 +1800010:28:51 10 º12 º

37 Tmp 50 2210 +1800010:31:08 10 º12 º

38 Tmp 50 3230 +1800010:34:57 10 º12 º

39 Tmp 53 4140 +1800010:40:01 10 º12 º

40 Tmp 54 7360 +1800010:44:49 10 º12 º

11PG0PCZ 35353Total PP0Pen22NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 +1800011:35:30 12 º12 º

42 Tmp 59 6540 +1800011:40:37 12 º12 º

43 Tmp 61 1450 +1800011:45:06 12 º12 º

44 Tmp 61 2340 +1800011:47:01 12 º12 º

45 Tmp 62 4360 +1800011:50:28 12 º12 º

46 Tmp 64 4750 +1800011:51:16 12 º12 º

47 Tmp 66 8340 +1800011:56:18 12 º12 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 12 º12 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 12 º12 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 12 º12 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 12 º12 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 12 º12 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 12 º12 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 12 º12 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 12 º12 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 12 º12 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 12 º12 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 12 º12 º

59 Tmp 91 1050 +1800012:32:16 12 º12 º

60 Tmp 92 2330 +1800012:34:00 12 º12 º

61 Tmp 93 4350 +1800012:37:02 12 º12 º

62 Tmp 96 1060 +1800012:44:54 12 º12 º

63 Tmp 98 4070 +1800012:48:42 12 º12 º

64 Tmp 103 0 +1800013:00:51 12 º12 º

65 Tmp 105 1270 +1800013:02:52 12 º12 º

66 Tmp 107 0 +1800013:07:58 12 º12 º

67 Tmp 107 2670 +1800013:11:03 12 º12 º

0PG0PCZ 28800Total PP0Pen22NumEtapa B

24Num 11A 11Tot PG 10º10ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gildasio M. Queiroz Filho / Fosco

Over40 / 32 / 08:49:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

32

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:03:18 +15009:03:00 18s 11 º11 º

2 Tmp 3 2340 09:05:24 +25009:04:56 28s 10 º10 º

3 Tmp 3 2670 09:06:27 +51009:05:33 54s 10 º8 º

4 Tmp 5 3020 09:07:16 +60009:06:13 1m03s 6 º6 º

5 Tmp 6 3620 09:09:40 +96009:08:01 1m39s 6 º6 º

6 Tmp 6 3960 09:11:26 +134009:09:09 2m17s 6 º5 º

7 Tmp 7 5070 09:16:15 +254009:11:58 4m17s 7 º7 º

8 Tmp 8 5830 09:20:34 +393009:13:58 6m36s 8 º7 º

9 Tmp 8 6700 09:25:10 +495009:16:52 8m18s 7 º7 º

10 Tmp 12 880 09:27:51 +76009:26:32 1m19s 7 º6 º

11 Tmp 12 3320 09:30:37 +66009:29:28 1m09s 7 º6 º

12 Tmp 14 890 09:39:16 +27009:38:46 30s 7 º7 º

13 Tmp 15 1430 09:40:43 +40009:40:00 43s 7 º7 º

14 Tmp 16 2790 09:45:34 +143009:43:08 2m26s 7 º7 º

15 Tmp 17 3200 09:47:06 +169009:44:14 2m52s 7 º7 º

16 Tmp 18 4160 09:49:51 +210009:46:18 3m33s 7 º7 º

17 Tmp 20 5520 09:54:00 +268009:49:29 4m31s 7 º7 º

18 Tmp 26 7010 09:58:06 +43009:57:20 46s 6 º4 º

19 Tmp 30 7870 10:01:27 +35010:00:49 38s 4 º2 º

20 Tmp 31 0 10:02:26 +51010:01:32 54s 4 º2 º

21 Tmp 32 970 10:04:58 +99010:03:16 1m42s 4 º3 º

22 Tmp 35 1490 10:06:30 +122010:04:25 2m05s 4 º3 º

23 Tmp 36 2360 10:09:40 +188010:06:29 3m11s 4 º4 º

24 Tmp 38 3100 10:11:27 +208010:07:56 3m31s 3 º3 º

25 Tmp 40 4270 10:15:44 +39010:15:02 42s 3 º4 º

31 Tmp 42 400 10:20:32 +12010:20:17 15s 3 º6 º

32 Tmp 42 1050 10:22:09 +40010:21:26 43s 3 º6 º

33 Tmp 45 1730 10:23:56 +60010:22:53 1m03s 3 º6 º

34 Tmp 47 3040 10:28:33 +174010:25:36 2m57s 3 º6 º

35 Tmp 48 0 10:34:36 +261010:30:12 4m24s 3 º6 º

36 Tmp 49 1530 10:37:39 +285010:32:51 4m48s 4 º6 º

37 Tmp 50 2210 10:40:39 +328010:35:08 5m31s 4 º6 º

38 Tmp 50 3230 10:45:52 +412010:38:57 6m55s 4 º6 º

39 Tmp 53 4140 10:48:34 +270010:44:01 4m33s 4 º6 º

40 Tmp 54 7360 10:52:51 +239010:48:49 4m02s 4 º6 º

18PG0PCZ 5388Total PP0Pen32NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:39:30 0011:39:30 0s 3 º3 º

42 Tmp 59 6540 11:44:42 +2011:44:37 5s 4 º5 º

43 Tmp 61 1450 11:49:12 +3011:49:06 6s 7 º7 º

44 Tmp 61 2340 11:51:16 +12011:51:01 15s 7 º6 º

45 Tmp 62 4360 11:56:30 +119011:54:28 2m02s 6 º6 º

46 Tmp 64 4750 11:58:05 +166011:55:16 2m49s 6 º6 º

47 Tmp 66 8340 12:03:31 +190012:00:18 3m13s 6 º7 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 6 º4 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 6 º4 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 6 º4 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 6 º4 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 6 º4 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 6 º4 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 6 º4 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 6 º4 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 6 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 6 º4 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 6 º4 º

59 Tmp 91 1050 12:53:06 +900012:36:16 16m50s 7 º8 º

60 Tmp 92 2330 12:55:34 +900012:38:00 17m34s 8 º8 º

61 Tmp 93 4350 12:59:42 +900012:41:02 18m40s 8 º8 º

62 Tmp 96 1060 13:07:45 +900012:48:54 18m51s 7 º7 º

63 Tmp 98 4070 13:10:24 +900012:52:42 17m42s 7 º8 º

64 Tmp 103 0 13:19:07 +853013:04:51 14m16s 8 º9 º

65 Tmp 105 1270 13:21:47 +892013:06:52 14m55s 8 º9 º

66 Tmp 107 0 13:26:02 +841013:11:58 14m04s 8 º8 º

67 Tmp 107 2670 13:28:40 +814013:15:03 13m37s 8 º8 º

13PG1PCZ 8392Total PP0Pen32NumEtapa B

32Num 18A 31Tot PG 7º4ºPG 13 8ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 / Rodrigo Otavio Albuquerque / Rodrigo

Over40 / 31 / 08:48:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador XR 400

54

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:02:32 0009:02:30 2s 2 º2 º

2 Tmp 3 2340 09:04:50 +21009:04:26 24s 9 º9 º

3 Tmp 3 2670 09:05:54 +48009:05:03 51s 9 º7 º

4 Tmp 5 3020 09:06:41 +55009:05:43 58s 5 º4 º

5 Tmp 6 3620 09:08:42 +68009:07:31 1m11s 5 º5 º

6 Tmp 6 3960 09:10:21 +99009:08:39 1m42s 5 º3 º

7 Tmp 7 5070 09:14:30 +179009:11:28 3m02s 4 º4 º

8 Tmp 8 5830 09:18:32 +301009:13:28 5m04s 4 º6 º

9 Tmp 8 6700 09:24:08 +463009:16:22 7m46s 4 º6 º

10 Tmp 12 880 09:27:53 +108009:26:02 1m51s 6 º7 º

11 Tmp 12 3320 09:30:44 +103009:28:58 1m46s 6 º8 º

12 Tmp 14 890 09:39:18 +59009:38:16 1m02s 6 º8 º

13 Tmp 15 1430 09:40:45 +72009:39:30 1m15s 6 º8 º

14 Tmp 16 2790 09:45:34 +173009:42:38 2m56s 6 º8 º

15 Tmp 17 3200 09:47:11 +204009:43:44 3m27s 6 º8 º

16 Tmp 18 4160 09:49:53 +242009:45:48 4m05s 6 º9 º

17 Tmp 20 5520 09:54:04 +302009:48:59 5m05s 6 º8 º

18 Tmp 26 7010 09:58:08 +75009:56:50 1m18s 7 º5 º

19 Tmp 30 7870 10:01:31 +69010:00:19 1m12s 5 º4 º

20 Tmp 31 0 10:02:28 +83010:01:02 1m26s 5 º4 º

21 Tmp 32 970 10:05:01 +132010:02:46 2m15s 5 º4 º

22 Tmp 35 1490 10:06:31 +153010:03:55 2m36s 5 º5 º

23 Tmp 36 2360 10:09:43 +221010:05:59 3m44s 5 º6 º

24 Tmp 38 3100 10:11:30 +241010:07:26 4m04s 4 º4 º

25 Tmp 40 4270 10:15:46 +71010:14:32 1m14s 4 º5 º

31 Tmp 42 400 10:20:34 +44010:19:47 47s 4 º7 º

32 Tmp 42 1050 10:22:10 +71010:20:56 1m14s 4 º7 º

33 Tmp 45 1730 10:24:00 +94010:22:23 1m37s 4 º7 º

34 Tmp 47 3040 10:29:21 +252010:25:06 4m15s 5 º7 º

35 Tmp 48 0 10:34:37 +292010:29:42 4m55s 5 º7 º

36 Tmp 49 1530 10:37:43 +319010:32:21 5m22s 5 º7 º

37 Tmp 50 2210 10:40:44 +363010:34:38 6m06s 5 º7 º

38 Tmp 50 3230 10:46:40 +490010:38:27 8m13s 5 º7 º

39 Tmp 53 4140 10:49:12 +338010:43:31 5m41s 5 º7 º

40 Tmp 54 7360 10:56:19 +477010:48:19 8m00s 5 º7 º

16PG1PCZ 6282Total PP0Pen54NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:39:32 +29011:39:00 32s 9 º9 º

42 Tmp 59 6540 11:44:43 +33011:44:07 36s 9 º9 º

43 Tmp 61 1450 11:49:15 +36011:48:36 39s 9 º9 º

44 Tmp 61 2340 11:51:20 +46011:50:31 49s 9 º8 º

45 Tmp 62 4360 11:57:36 +215011:53:58 3m38s 8 º8 º

46 Tmp 64 4750 11:58:44 +235011:54:46 3m58s 8 º8 º

47 Tmp 66 8340 12:04:27 +276011:59:48 4m39s 8 º8 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 8 º5 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 8 º5 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 8 º5 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 8 º5 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 8 º5 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 8 º5 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 8 º5 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 8 º5 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 8 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 8 º5 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 8 º5 º

59 Tmp 91 1050 12:46:39 +650012:35:46 10m53s 8 º3 º

60 Tmp 92 2330 12:48:56 +683012:37:30 11m26s 7 º3 º

61 Tmp 93 4350 12:52:23 +708012:40:32 11m51s 7 º3 º

62 Tmp 96 1060 13:00:42 +735012:48:24 12m18s 5 º3 º

63 Tmp 98 4070 13:03:12 +657012:52:12 11m00s 5 º3 º

64 Tmp 103 0 13:11:21 +417013:04:21 7m00s 5 º3 º

65 Tmp 105 1270 13:14:04 +459013:06:22 7m42s 5 º3 º

66 Tmp 107 0 13:18:27 +416013:11:28 6m59s 4 º3 º

67 Tmp 107 2670 13:21:03 +387013:14:33 6m30s 4 º3 º

18PG0PCZ 5982Total PP0Pen54NumEtapa B

31Num 16A 34Tot PG 6º5ºPG 18 4ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

75 / Reinaldo Soares Barreto / Labareda

Over40 / 33 / 08:49:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus YZF 450

75

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:03:43 +10009:03:30 13s 9 º9 º

2 Tmp 3 2340 09:05:36 +7009:05:26 10s 8 º5 º

3 Tmp 3 2670 09:06:25 +19009:06:03 22s 5 º4 º

4 Tmp 5 3020 09:09:10 +144009:06:43 2m27s 8 º9 º

5 Tmp 6 3620 09:10:47 +133009:08:31 2m16s 8 º8 º

6 Tmp 6 3960 09:12:13 +151009:09:39 2m34s 8 º7 º

7 Tmp 7 5070 09:15:49 +198009:12:28 3m21s 8 º5 º

8 Tmp 8 5830 09:19:24 +293009:14:28 4m56s 6 º5 º

9 Tmp 8 6700 09:22:32 +307009:17:22 5m10s 6 º2 º

10 Tmp 12 880 09:27:08 +3009:27:02 6s 5 º4 º

11 Tmp 12 3320 09:30:12 +11009:29:58 14s 5 º4 º

12 Tmp 14 890 09:39:17 0009:39:16 1s 4 º1 º

13 Tmp 15 1430 09:40:33 0009:40:30 3s 4 º1 º

14 Tmp 16 2790 09:43:58 +17009:43:38 20s 4 º1 º

15 Tmp 17 3200 09:45:19 +32009:44:44 35s 4 º1 º

16 Tmp 18 4160 09:47:12 +21009:46:48 24s 3 º1 º

17 Tmp 20 5520 09:50:25 +23009:49:59 26s 3 º1 º

18 Tmp 26 7010 09:58:24 +31009:57:50 34s 3 º1 º

19 Tmp 30 7870 +1800010:01:19 7 º9 º

20 Tmp 31 0 +1800010:02:02 8 º9 º

21 Tmp 32 970 +1800010:03:46 8 º9 º

22 Tmp 35 1490 +1800010:04:55 8 º9 º

23 Tmp 36 2360 +1800010:06:59 8 º9 º

24 Tmp 38 3100 +1800010:08:26 8 º8 º

25 Tmp 40 4270 +1800010:15:32 8 º8 º

31 Tmp 42 400 10:20:52 +2010:20:47 5s 8 º1 º

32 Tmp 42 1050 10:22:31 +32010:21:56 35s 8 º4 º

33 Tmp 45 1730 10:23:58 +32010:23:23 35s 8 º2 º

34 Tmp 47 3040 10:27:00 +51010:26:06 54s 8 º1 º

35 Tmp 48 0 10:30:34 -15010:30:42 8s 8 º1 º

36 Tmp 49 1530 10:33:28 +4010:33:21 7s 8 º1 º

37 Tmp 50 2210 10:35:54 +13010:35:38 16s 8 º1 º

38 Tmp 50 3230 10:38:53 -93010:39:27 34s 8 º2 º

39 Tmp 53 4140 10:45:32 +58010:44:31 1m01s 7 º4 º

40 Tmp 54 7360 10:49:22 0010:49:19 3s 7 º1 º

14PG3PCZ 14300Total PP0Pen75NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:40:00 0011:40:00 0s 2 º2 º

42 Tmp 59 6540 11:45:15 +5011:45:07 8s 7 º7 º

43 Tmp 61 1450 11:49:35 0011:49:36 1s 6 º2 º

44 Tmp 61 2340 11:51:31 0011:51:31 0s 5 º2 º

45 Tmp 62 4360 11:56:27 +86011:54:58 1m29s 4 º4 º

46 Tmp 64 4750 11:57:25 +96011:55:46 1m39s 4 º4 º

47 Tmp 66 8340 12:01:58 +67012:00:48 1m10s 3 º3 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

59 Tmp 91 1050 12:42:44 +355012:36:46 5m58s 1 º1 º

60 Tmp 92 2330 12:44:39 +366012:38:30 6m09s 1 º1 º

61 Tmp 93 4350 12:47:42 +367012:41:32 6m10s 1 º1 º

62 Tmp 96 1060 12:54:14 +287012:49:24 4m50s 1 º1 º

63 Tmp 98 4070 12:56:40 +205012:53:12 3m28s 1 º1 º

64 Tmp 103 0 13:05:35 +11013:05:21 14s 1 º1 º

65 Tmp 105 1270 13:08:07 +42013:07:22 45s 1 º1 º

66 Tmp 107 0 13:12:30 0013:12:28 2s 1 º1 º

67 Tmp 107 2670 13:16:49 +73013:15:33 1m16s 1 º1 º

25PG4PCZ 1960Total PP0Pen75NumEtapa B

33Num 14A 39Tot PG 3º7ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

80 / Jairo Passos Nascimento / Sino de Igreja

Over40 / 26 / 08:46:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM 350

80

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:00:05 +2009:00:00 5s 7 º7 º

2 Tmp 3 2340 09:02:06 +7009:01:56 10s 6 º6 º

3 Tmp 3 2670 09:02:48 +12009:02:33 15s 1 º1 º

4 Tmp 5 3020 09:03:30 +14009:03:13 17s 1 º1 º

5 Tmp 6 3620 09:05:22 +18009:05:01 21s 1 º1 º

6 Tmp 6 3960 09:06:54 +42009:06:09 45s 1 º1 º

7 Tmp 7 5070 09:10:27 +86009:08:58 1m29s 1 º1 º

8 Tmp 8 5830 09:13:58 +177009:10:58 3m00s 1 º1 º

9 Tmp 8 6700 09:17:22 +207009:13:52 3m30s 1 º1 º

10 Tmp 12 880 09:23:33 0009:23:32 1s 1 º2 º

11 Tmp 12 3320 09:26:35 +4009:26:28 7s 1 º3 º

12 Tmp 14 890 09:35:51 +2009:35:46 5s 1 º2 º

13 Tmp 15 1430 09:37:07 +4009:37:00 7s 1 º2 º

14 Tmp 16 2790 09:41:31 +80009:40:08 1m23s 1 º6 º

15 Tmp 17 3200 09:42:56 +99009:41:14 1m42s 1 º6 º

16 Tmp 18 4160 09:45:25 +124009:43:18 2m07s 1 º6 º

17 Tmp 20 5520 09:48:56 +144009:46:29 2m27s 1 º6 º

18 Tmp 26 7010 09:57:11 +168009:54:20 2m51s 1 º6 º

19 Tmp 30 7870 10:00:11 +139009:57:49 2m22s 1 º6 º

20 Tmp 31 0 10:00:59 +144009:58:32 2m27s 1 º6 º

21 Tmp 32 970 10:03:04 +165010:00:16 2m48s 2 º6 º

22 Tmp 35 1490 10:04:25 +177010:01:25 3m00s 2 º6 º

23 Tmp 36 2360 10:06:57 +205010:03:29 3m28s 3 º5 º

24 Tmp 38 3100 09:53:23 -1800010:04:56 11m33s 5 º11 º

25 Tmp 40 4270 10:12:25 +20010:12:02 23s 5 º2 º

31 Tmp 42 400 10:17:28 +8010:17:17 11s 5 º5 º

32 Tmp 42 1050 10:18:50 +21010:18:26 24s 5 º1 º

33 Tmp 45 1730 10:20:26 +30010:19:53 33s 5 º1 º

34 Tmp 47 3040 10:23:49 +70010:22:36 1m13s 4 º2 º

35 Tmp 48 0 10:27:51 +36010:27:12 39s 4 º2 º

36 Tmp 49 1530 10:30:36 +42010:29:51 45s 3 º2 º

37 Tmp 50 2210 10:32:54 +43010:32:08 46s 3 º2 º

38 Tmp 50 3230 10:36:06 +6010:35:57 9s 3 º1 º

39 Tmp 53 4140 10:41:12 +8010:41:01 11s 3 º1 º

40 Tmp 54 7360 10:45:51 0010:45:49 2s 3 º4 º

20PG2PCZ 4104Total PP0Pen80NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:36:29 0011:36:30 1s 7 º7 º

42 Tmp 59 6540 11:41:39 0011:41:37 2s 3 º4 º

43 Tmp 61 1450 11:46:08 0011:46:06 2s 2 º5 º

44 Tmp 61 2340 11:48:04 0011:48:01 3s 2 º4 º

45 Tmp 62 4360 11:52:33 +62011:51:28 1m05s 2 º2 º

46 Tmp 64 4750 11:53:33 +74011:52:16 1m17s 2 º2 º

47 Tmp 66 8340 11:58:00 +39011:57:18 42s 2 º1 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 2 º10 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 2 º10 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 2 º10 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 2 º10 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 2 º10 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 2 º10 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 2 º10 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 2 º10 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 2 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 2 º10 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 2 º10 º

59 Tmp 91 1050 12:46:54 +815012:33:16 13m38s 3 º6 º

60 Tmp 92 2330 12:49:01 +838012:35:00 14m01s 4 º6 º

61 Tmp 93 4350 12:52:28 +863012:38:02 14m26s 5 º6 º

62 Tmp 96 1060 +1800012:45:54 8 º10 º

63 Tmp 98 4070 13:02:37 +772012:49:42 12m55s 8 º6 º

64 Tmp 103 0 13:11:33 +579013:01:51 9m42s 7 º6 º

65 Tmp 105 1270 13:13:23 +568013:03:52 9m31s 7 º6 º

66 Tmp 107 0 13:18:02 +541013:08:58 9m04s 7 º6 º

67 Tmp 107 2670 13:20:35 +509013:12:03 8m32s 6 º6 º

15PG4PCZ 7460Total PP0Pen80NumEtapa B

26Num 20A 35Tot PG 4º3ºPG 15 6ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

83 / Jose Eduardo R M Sena / Plastico

Over40 / 34 / 08:50:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Paulo Afonso CRF 230

83

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:04:02 0009:04:00 2s 1 º1 º

2 Tmp 3 2340 09:06:02 +3009:05:56 6s 1 º1 º

3 Tmp 3 2670 09:07:33 +57009:06:33 1m00s 7 º9 º

4 Tmp 5 3020 09:08:12 +56009:07:13 59s 4 º5 º

5 Tmp 6 3620 09:10:05 +61009:09:01 1m04s 4 º4 º

6 Tmp 6 3960 09:11:36 +84009:10:09 1m27s 3 º2 º

7 Tmp 7 5070 09:15:37 +156009:12:58 2m39s 3 º2 º

8 Tmp 8 5830 09:19:17 +256009:14:58 4m19s 3 º2 º

9 Tmp 8 6700 09:25:03 +428009:17:52 7m11s 3 º5 º

10 Tmp 12 880 09:27:36 +1009:27:32 4s 3 º3 º

11 Tmp 12 3320 09:30:34 +3009:30:28 6s 3 º2 º

12 Tmp 14 890 09:40:04 +15009:39:46 18s 3 º6 º

13 Tmp 15 1430 09:41:19 +16009:41:00 19s 3 º5 º

14 Tmp 16 2790 09:45:26 +75009:44:08 1m18s 3 º5 º

15 Tmp 17 3200 09:46:53 +96009:45:14 1m39s 3 º5 º

16 Tmp 18 4160 09:49:07 +106009:47:18 1m49s 4 º4 º

17 Tmp 20 5520 09:52:51 +139009:50:29 2m22s 4 º4 º

18 Tmp 26 7010 10:10:41 +738009:58:20 12m21s 5 º8 º

19 Tmp 30 7870 10:13:37 +705010:01:49 11m48s 6 º7 º

20 Tmp 31 0 10:14:30 +715010:02:32 11m58s 6 º7 º

21 Tmp 32 970 10:16:39 +740010:04:16 12m23s 6 º7 º

22 Tmp 35 1490 10:18:29 +781010:05:25 13m04s 6 º7 º

23 Tmp 36 2360 10:21:15 +823010:07:29 13m46s 7 º7 º

24 Tmp 38 3100 09:57:23 -1800010:08:56 11m33s 7 º7 º

25 Tmp 40 4270 10:00:03 -1800010:16:02 15m59s 7 º7 º

31 Tmp 42 400 10:27:40 +380010:21:17 6m23s 7 º8 º

32 Tmp 42 1050 10:29:35 +426010:22:26 7m09s 7 º8 º

33 Tmp 45 1730 10:31:11 +435010:23:53 7m18s 7 º8 º

34 Tmp 47 3040 10:36:10 +571010:26:36 9m34s 7 º8 º

35 Tmp 48 0 10:40:40 +565010:31:12 9m28s 7 º8 º

36 Tmp 49 1530 10:43:19 +565010:33:51 9m28s 7 º8 º

37 Tmp 50 2210 10:46:27 +616010:36:08 10m19s 7 º8 º

38 Tmp 50 3230 10:51:16 +676010:39:57 11m19s 7 º8 º

39 Tmp 53 4140 10:54:51 +587010:45:01 9m50s 8 º8 º

40 Tmp 54 7360 10:58:47 +535010:49:49 8m58s 8 º8 º

13PG1PCZ 15010Total PP0Pen83NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:40:26 -3011:40:30 4s 8 º8 º

42 Tmp 59 6540 11:45:39 0011:45:37 2s 6 º1 º

43 Tmp 61 1450 11:50:06 0011:50:06 0s 5 º1 º

44 Tmp 61 2340 11:52:04 0011:52:01 3s 3 º1 º

45 Tmp 62 4360 11:57:11 +100011:55:28 1m43s 5 º5 º

46 Tmp 64 4750 11:58:17 +118011:56:16 2m01s 5 º5 º

47 Tmp 66 8340 12:03:08 +107012:01:18 1m50s 5 º5 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 5 º2 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 5 º2 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 5 º2 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 5 º2 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 5 º2 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 5 º2 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 5 º2 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 5 º2 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 5 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 5 º2 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 5 º2 º

59 Tmp 91 1050 12:46:56 +577012:37:16 9m40s 2 º2 º

60 Tmp 92 2330 12:49:03 +600012:39:00 10m03s 2 º2 º

61 Tmp 93 4350 12:52:28 +623012:42:02 10m26s 2 º2 º

62 Tmp 96 1060 12:59:25 +568012:49:54 9m31s 2 º2 º

63 Tmp 98 4070 13:01:56 +491012:53:42 8m14s 2 º2 º

64 Tmp 103 0 13:09:54 +240013:05:51 4m03s 2 º2 º

65 Tmp 105 1270 13:12:33 +278013:07:52 4m41s 2 º2 º

66 Tmp 107 0 13:16:45 +224013:12:58 3m47s 2 º2 º

67 Tmp 107 2670 13:19:23 +197013:16:03 3m20s 2 º2 º

22PG3PCZ 4126Total PP0Pen83NumEtapa B

34Num 13A 35Tot PG 5º8ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

85 / Orlando Silva Chagas / Pato Rouco

Over40 / 27 / 08:46:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ipiau CRFX 250

85

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:00:35 +2009:00:30 5s 6 º6 º

2 Tmp 3 2340 09:02:34 +5009:02:26 8s 4 º3 º

3 Tmp 3 2670 09:03:24 +18009:03:03 21s 2 º3 º

4 Tmp 5 3020 09:04:12 +26009:03:43 29s 2 º2 º

5 Tmp 6 3620 09:06:20 +46009:05:31 49s 3 º3 º

6 Tmp 6 3960 09:08:23 +101009:06:39 1m44s 2 º4 º

7 Tmp 7 5070 09:12:18 +167009:09:28 2m50s 2 º3 º

8 Tmp 8 5830 09:16:17 +286009:11:28 4m49s 2 º3 º

9 Tmp 8 6700 09:20:14 +349009:14:22 5m52s 2 º4 º

10 Tmp 12 880 09:24:04 0009:24:02 2s 2 º1 º

11 Tmp 12 3320 09:27:03 +2009:26:58 5s 2 º1 º

12 Tmp 14 890 09:36:27 +8009:36:16 11s 2 º4 º

13 Tmp 15 1430 09:37:50 +17009:37:30 20s 2 º6 º

14 Tmp 16 2790 09:41:50 +69009:40:38 1m12s 2 º4 º

15 Tmp 17 3200 09:43:08 +81009:41:44 1m24s 2 º4 º

16 Tmp 18 4160 09:45:14 +83009:43:48 1m26s 2 º3 º

17 Tmp 20 5520 09:48:41 +99009:46:59 1m42s 2 º3 º

18 Tmp 26 7010 09:55:30 +37009:54:50 40s 2 º2 º

19 Tmp 30 7870 09:59:07 +45009:58:19 48s 2 º3 º

20 Tmp 31 0 09:59:58 +53009:59:02 56s 2 º3 º

21 Tmp 32 970 10:02:12 +83010:00:46 1m26s 1 º2 º

22 Tmp 35 1490 10:03:33 +95010:01:55 1m38s 1 º2 º

23 Tmp 36 2360 10:06:19 +137010:03:59 2m20s 1 º2 º

24 Tmp 38 3100 10:08:06 +157010:05:26 2m40s 1 º2 º

25 Tmp 40 4270 10:12:47 +12010:12:32 15s 1 º1 º

31 Tmp 42 400 10:17:56 +6010:17:47 9s 1 º4 º

32 Tmp 42 1050 10:19:30 +31010:18:56 34s 1 º3 º

33 Tmp 45 1730 10:21:07 +41010:20:23 44s 1 º3 º

34 Tmp 47 3040 10:24:35 +86010:23:06 1m29s 1 º3 º

35 Tmp 48 0 10:28:46 +61010:27:42 1m04s 1 º3 º

36 Tmp 49 1530 10:31:37 +73010:30:21 1m16s 1 º3 º

37 Tmp 50 2210 10:34:26 +105010:32:38 1m48s 1 º3 º

38 Tmp 50 3230 10:38:25 +115010:36:27 1m58s 1 º3 º

39 Tmp 53 4140 10:41:57 +23010:41:31 26s 1 º2 º

40 Tmp 54 7360 10:46:20 0010:46:19 1s 1 º3 º

25PG2PCZ 2519Total PP0Pen85NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:36:57 0011:37:00 3s 6 º6 º

42 Tmp 59 6540 11:42:06 0011:42:07 1s 2 º3 º

43 Tmp 61 1450 11:46:37 0011:46:36 1s 1 º4 º

44 Tmp 61 2340 11:48:30 0011:48:31 1s 1 º3 º

45 Tmp 62 4360 11:52:45 +44011:51:58 47s 1 º1 º

46 Tmp 64 4750 11:53:53 +64011:52:46 1m07s 1 º1 º

47 Tmp 66 8340 11:58:47 +56011:57:48 59s 1 º2 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 1 º9 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 1 º9 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 1 º9 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 1 º9 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 1 º9 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 1 º9 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 1 º9 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 1 º9 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 1 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 1 º9 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 1 º9 º

59 Tmp 91 1050 12:52:28 +900012:33:46 18m42s 5 º9 º

60 Tmp 92 2330 12:54:24 +900012:35:30 18m54s 6 º9 º

61 Tmp 93 4350 12:57:47 +900012:38:32 19m15s 6 º9 º

62 Tmp 96 1060 13:04:56 +900012:46:24 18m32s 6 º8 º

63 Tmp 98 4070 13:07:23 +900012:50:12 17m11s 6 º9 º

64 Tmp 103 0 13:14:59 +755013:02:21 12m38s 6 º7 º

65 Tmp 105 1270 13:17:23 +778013:04:22 13m01s 6 º7 º

66 Tmp 107 0 13:21:15 +704013:09:28 11m47s 6 º7 º

67 Tmp 107 2670 13:23:44 +668013:12:33 11m11s 7 º7 º

14PG4PCZ 7569Total PP0Pen85NumEtapa B

27Num 25A 39Tot PG 2º1ºPG 14 7ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 / Luiz Carlos Elias / Zebra

Over40 / 30 / 08:48:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas TM 250

111

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:02:07 +4009:02:00 7s 8 º8 º

2 Tmp 3 2340 09:04:07 +8009:03:56 11s 7 º7 º

3 Tmp 3 2670 09:05:23 +47009:04:33 50s 6 º6 º

4 Tmp 5 3020 09:06:57 +101009:05:13 1m44s 7 º7 º

5 Tmp 6 3620 09:08:51 +107009:07:01 1m50s 7 º7 º

6 Tmp 6 3960 09:10:37 +145009:08:09 2m28s 7 º6 º

7 Tmp 7 5070 09:14:32 +211009:10:58 3m34s 6 º6 º

8 Tmp 8 5830 09:17:50 +289009:12:58 4m52s 5 º4 º

9 Tmp 8 6700 09:21:42 +347009:15:52 5m50s 5 º3 º

10 Tmp 12 880 09:25:38 +3009:25:32 6s 4 º5 º

11 Tmp 12 3320 09:28:42 +11009:28:28 14s 4 º5 º

12 Tmp 14 890 09:38:02 +13009:37:46 16s 5 º5 º

13 Tmp 15 1430 09:39:17 +14009:39:00 17s 5 º4 º

14 Tmp 16 2790 09:43:11 +60009:42:08 1m03s 5 º3 º

15 Tmp 17 3200 09:44:36 +79009:43:14 1m22s 5 º3 º

16 Tmp 18 4160 09:47:11 +110009:45:18 1m53s 5 º5 º

17 Tmp 20 5520 09:50:53 +141009:48:29 2m24s 5 º5 º

18 Tmp 26 7010 09:57:03 +40009:56:20 43s 4 º3 º

19 Tmp 30 7870 10:00:02 +10009:59:49 13s 3 º1 º

20 Tmp 31 0 10:00:54 +19010:00:32 22s 3 º1 º

21 Tmp 32 970 10:03:15 +56010:02:16 59s 3 º1 º

22 Tmp 35 1490 10:04:48 +80010:03:25 1m23s 3 º1 º

23 Tmp 36 2360 10:07:26 +114010:05:29 1m57s 2 º1 º

24 Tmp 38 3100 10:09:17 +138010:06:56 2m21s 2 º1 º

25 Tmp 40 4270 10:14:33 +28010:14:02 31s 2 º3 º

31 Tmp 42 400 10:19:23 +3010:19:17 6s 2 º2 º

32 Tmp 42 1050 10:21:02 +33010:20:26 36s 2 º5 º

33 Tmp 45 1730 10:22:41 +45010:21:53 48s 2 º4 º

34 Tmp 47 3040 10:26:21 +102010:24:36 1m45s 2 º4 º

35 Tmp 48 0 10:30:46 +91010:29:12 1m34s 2 º4 º

36 Tmp 49 1530 10:33:38 +104010:31:51 1m47s 2 º4 º

37 Tmp 50 2210 10:36:09 +118010:34:08 2m01s 2 º4 º

38 Tmp 50 3230 10:40:08 +128010:37:57 2m11s 2 º4 º

39 Tmp 53 4140 10:45:00 +116010:43:01 1m59s 2 º5 º

40 Tmp 54 7360 10:49:28 +96010:47:49 1m39s 2 º5 º

22PG0PCZ 3011Total PP0Pen111NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:38:30 0011:38:30 0s 4 º4 º

42 Tmp 59 6540 11:43:39 0011:43:37 2s 1 º2 º

43 Tmp 61 1450 11:48:11 +2011:48:06 5s 4 º6 º

44 Tmp 61 2340 11:50:19 +15011:50:01 18s 6 º7 º

45 Tmp 62 4360 11:55:42 +131011:53:28 2m14s 7 º7 º

46 Tmp 64 4750 11:57:10 +171011:54:16 2m54s 7 º7 º

47 Tmp 66 8340 12:02:22 +181011:59:18 3m04s 7 º6 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 7 º6 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 7 º6 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 7 º6 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 7 º6 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 7 º6 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 7 º6 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 7 º6 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 7 º6 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 7 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 7 º6 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 7 º6 º

59 Tmp 91 1050 12:46:36 +677012:35:16 11m20s 6 º4 º

60 Tmp 92 2330 12:48:55 +712012:37:00 11m55s 5 º4 º

61 Tmp 93 4350 12:52:19 +734012:40:02 12m17s 4 º4 º

62 Tmp 96 1060 13:00:24 +747012:47:54 12m30s 3 º4 º

63 Tmp 98 4070 13:03:10 +685012:51:42 11m28s 3 º4 º

64 Tmp 103 0 13:11:14 +440013:03:51 7m23s 3 º4 º

65 Tmp 105 1270 13:14:01 +486013:05:52 8m09s 3 º4 º

66 Tmp 107 0 13:18:22 +441013:10:58 7m24s 3 º4 º

67 Tmp 107 2670 13:20:59 +413013:14:03 6m56s 3 º4 º

20PG2PCZ 5835Total PP0Pen111NumEtapa B

30Num 22A 42Tot PG 1º2ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

242 / Carlos Uilson Rosa Pereira / Uilson

Over40 / 29 / 08:47:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina TTR 230

242

12º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:01:45 +12009:01:30 15s 10 º10 º

2 Tmp 3 2340 09:04:18 +49009:03:26 52s 11 º11 º

3 Tmp 3 2670 09:05:31 +85009:04:03 1m28s 11 º11 º

4 Tmp 5 3020 09:07:04 +138009:04:43 2m21s 9 º8 º

5 Tmp 6 3620 09:09:12 +158009:06:31 2m41s 9 º9 º

6 Tmp 6 3960 09:11:14 +212009:07:39 3m35s 9 º9 º

7 Tmp 7 5070 10:36:27 +1800009:10:28 01h25m 12 º12 º

8 Tmp 8 5830 10:49:59 +1800009:12:28 01h37m 12 º12 º

9 Tmp 8 6700 11:04:08 +1800009:15:22 01h48m 12 º11 º

10 Tmp 12 880 +1800009:25:02 12 º12 º

11 Tmp 12 3320 +1800009:27:58 12 º12 º

12 Tmp 14 890 +1800009:37:16 12 º12 º

13 Tmp 15 1430 +1800009:38:30 12 º12 º

14 Tmp 16 2790 +1800009:41:38 12 º12 º

15 Tmp 17 3200 +1800009:42:44 12 º12 º

16 Tmp 18 4160 +1800009:44:48 12 º12 º

17 Tmp 20 5520 +1800009:47:59 12 º12 º

18 Tmp 26 7010 +1800009:55:50 12 º10 º

19 Tmp 30 7870 +1800009:59:19 12 º10 º

20 Tmp 31 0 +1800010:00:02 12 º10 º

21 Tmp 32 970 +1800010:01:46 12 º10 º

22 Tmp 35 1490 +1800010:02:55 12 º10 º

23 Tmp 36 2360 +1800010:04:59 12 º10 º

24 Tmp 38 3100 +1800010:06:26 12 º9 º

25 Tmp 40 4270 +1800010:13:32 12 º9 º

31 Tmp 42 400 +1800010:18:47 12 º10 º

32 Tmp 42 1050 +1800010:19:56 12 º10 º

33 Tmp 45 1730 +1800010:21:23 12 º10 º

34 Tmp 47 3040 +1800010:24:06 12 º10 º

35 Tmp 48 0 +1800010:28:42 12 º10 º

36 Tmp 49 1530 +1800010:31:21 12 º10 º

37 Tmp 50 2210 +1800010:33:38 12 º10 º

38 Tmp 50 3230 +1800010:37:27 12 º10 º

39 Tmp 53 4140 +1800010:42:31 12 º10 º

40 Tmp 54 7360 +1800010:47:19 12 º10 º

0PG0PCZ 52854Total PP0Pen242NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 +1800011:38:00 10 º10 º

42 Tmp 59 6540 +1800011:43:07 10 º10 º

43 Tmp 61 1450 +1800011:47:36 10 º10 º

44 Tmp 61 2340 +1800011:49:31 10 º10 º

45 Tmp 62 4360 +1800011:52:58 10 º10 º

46 Tmp 64 4750 +1800011:53:46 10 º10 º

47 Tmp 66 8340 +1800011:58:48 10 º10 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 10 º7 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 10 º7 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 10 º7 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 10 º7 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 10 º7 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 10 º7 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 10 º7 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 10 º7 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 10 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 10 º7 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 10 º7 º

59 Tmp 91 1050 +1800012:34:46 10 º10 º

60 Tmp 92 2330 +1800012:36:30 10 º10 º

61 Tmp 93 4350 +1800012:39:32 10 º10 º

62 Tmp 96 1060 +1800012:47:24 10 º9 º

63 Tmp 98 4070 +1800012:51:12 10 º10 º

64 Tmp 103 0 +1800013:03:21 10 º10 º

65 Tmp 105 1270 +1800013:05:22 10 º10 º

66 Tmp 107 0 +1800013:10:28 10 º10 º

67 Tmp 107 2670 +1800013:13:33 10 º10 º

0PG0PCZ 28800Total PP0Pen242NumEtapa B

29Num 0A 0Tot PG 12ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

243 / Andre Pavesi / Porca Prenha

Over40 / 28 / 08:47:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM XCW 250

243

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:01:01 0009:01:00 1s 3 º3 º

2 Tmp 3 2340 09:03:08 +9009:02:56 12s 5 º8 º

3 Tmp 3 2670 09:03:53 +17009:03:33 20s 3 º2 º

4 Tmp 5 3020 09:10:21 +365009:04:13 6m08s 10 º11 º

5 Tmp 6 3620 09:12:02 +358009:06:01 6m01s 10 º11 º

6 Tmp 6 3960 09:13:12 +360009:07:09 6m03s 10 º10 º

7 Tmp 7 5070 09:16:36 +395009:09:58 6m38s 9 º9 º

8 Tmp 8 5830 09:20:07 +486009:11:58 8m09s 9 º9 º

9 Tmp 8 6700 09:23:40 +525009:14:52 8m48s 9 º8 º

10 Tmp 12 880 09:26:31 +116009:24:32 1m59s 9 º8 º

11 Tmp 12 3320 09:28:56 +85009:27:28 1m28s 9 º7 º

12 Tmp 14 890 09:36:56 +7009:36:46 10s 9 º3 º

13 Tmp 15 1430 09:38:12 +9009:38:00 12s 9 º3 º

14 Tmp 16 2790 09:42:06 +55009:41:08 58s 9 º2 º

15 Tmp 17 3200 09:43:17 +60009:42:14 1m03s 9 º2 º

16 Tmp 18 4160 09:45:15 +54009:44:18 57s 9 º2 º

17 Tmp 20 5520 09:48:27 +55009:47:29 58s 9 º2 º

18 Tmp 26 7010 +1800009:55:20 9 º11 º

19 Tmp 30 7870 10:00:37 +105009:58:49 1m48s 8 º5 º

20 Tmp 31 0 10:01:29 +114009:59:32 1m57s 7 º5 º

21 Tmp 32 970 10:03:39 +140010:01:16 2m23s 7 º5 º

22 Tmp 35 1490 10:04:57 +149010:02:25 2m32s 7 º4 º

23 Tmp 36 2360 10:07:30 +178010:04:29 3m01s 6 º3 º

24 Tmp 38 3100 09:50:09 -1800010:05:56 15m47s 6 º10 º

25 Tmp 40 4270 09:52:47 -1800010:13:02 20m15s 6 º10 º

31 Tmp 42 400 10:18:25 +5010:18:17 8s 6 º3 º

32 Tmp 42 1050 10:19:53 +24010:19:26 27s 6 º2 º

33 Tmp 45 1730 10:21:49 +53010:20:53 56s 6 º5 º

34 Tmp 47 3040 10:26:17 +158010:23:36 2m41s 6 º5 º

35 Tmp 48 0 10:30:38 +143010:28:12 2m26s 6 º5 º

36 Tmp 49 1530 10:33:42 +168010:30:51 2m51s 6 º5 º

37 Tmp 50 2210 10:36:10 +179010:33:08 3m02s 6 º5 º

38 Tmp 50 3230 10:39:52 +172010:36:57 2m55s 6 º5 º

39 Tmp 53 4140 10:42:37 +33010:42:01 36s 6 º3 º

40 Tmp 54 7360 10:46:47 0010:46:49 2s 6 º2 º

15PG2PCZ 9977Total PP0Pen243NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:37:31 0011:37:30 1s 5 º5 º

42 Tmp 59 6540 11:42:42 +2011:42:37 5s 5 º6 º

43 Tmp 61 1450 11:47:07 0011:47:06 1s 3 º3 º

44 Tmp 61 2340 11:49:06 +2011:49:01 5s 4 º5 º

45 Tmp 62 4360 11:53:42 +71011:52:28 1m14s 3 º3 º

46 Tmp 64 4750 11:54:52 +93011:53:16 1m36s 3 º3 º

47 Tmp 66 8340 11:59:52 +91011:58:18 1m34s 4 º4 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 4 º8 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 4 º8 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 4 º8 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 4 º8 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 4 º8 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 4 º8 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 4 º8 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 4 º8 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 4 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 4 º8 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 4 º8 º

59 Tmp 91 1050 12:46:51 +752012:34:16 12m35s 4 º5 º

60 Tmp 92 2330 12:48:57 +774012:36:00 12m57s 3 º5 º

61 Tmp 93 4350 12:52:20 +795012:39:02 13m18s 3 º5 º

62 Tmp 96 1060 13:00:22 +805012:46:54 13m28s 4 º5 º

63 Tmp 98 4070 13:03:01 +736012:50:42 12m19s 4 º5 º

64 Tmp 103 0 13:11:04 +490013:02:51 8m13s 4 º5 º

65 Tmp 105 1270 13:13:56 +541013:04:52 9m04s 4 º5 º

66 Tmp 107 0 13:18:07 +486013:09:58 8m09s 5 º5 º

67 Tmp 107 2670 13:20:33 +447013:13:03 7m30s 5 º5 º

16PG2PCZ 6085Total PP0Pen243NumEtapa B

28Num 15A 31Tot PG 8º6ºPG 16 5ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)


